
Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 1 z 23 
 

56/366100/5164/88, 56/366100/5173/94  
 

DODATEK Č. 2  

K RÁMCOVÉ DOHODĚ „CZ PRES - zajištění doprovodných programů pro CZ PRES“ 
(dále jen „Dohoda“) 

uzavřené dne 16.6.2022 mezi 
Smluvní strany: 
 
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 
se sídlem:  Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1 
zastoupená: Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA, ředitelka Odboru projektového řízení  
IČO:  66002222 
DIČ: neplátce DPH 
bankovní spojení:  ČNB, Praha 1, Na Příkopě 28  
číslo účtu: 629001/0710 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
AGENTURA HELAS , s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 91002 vedeném Městským soudem v Praze 
se sídlem: Na poříčí 1040/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zastoupena:  Helenou Kohoutovou, jednatelkou společnosti 
IČO:  26744279 
DIČ:  CZ26744279 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
ID datové schránky:  ghtjnb5 
kontaktní osoba:  
telefon:  
e-mail:  
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě a za podmínek dále uvedených tento 

Dodatek č. 2 k Dohodě (dále jen „Dodatek“). 

1. Účel dodatku 

Účelem tohoto Dodatku je realizace doprovodného programu akce „Monitorovací výbor a setkání kontaktních míst 
URBACT“, který je rozšířen o vícepráce, na nichž se usnesly obě smluvní strany v rámci jednání dne 5.10.2022. Dodatek 
je uzavírán v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(„ZZVZ“) a dle čl. XIII. odst. 14 rámcové dohody. Celková cena veřejné zakázky je z níže uvedených důvodů navyšována o 
176 654,24 Kč bez DPH (sto sedmdesát šest tisíc šest set padesát čtyři korun českých a dvacet čtyři haléřů), bez vyhrazené 
změny závazku, viz čl. 3 tohoto Dodatku. 
 
Účelem uzavření tohoto Dodatku je dodatečný požadavek věcného odboru (a francouzského partnera programu URBACT) 
na konání dalšího jednodenního jednání k již existující akci, který nebyl Objednateli před uzavřením Dohody znám  
a požadavek na něj vznikl na základě aktuálních potřeb (viz příloha č. 4 tohoto Dodatku). 

Č.j.: MMR-70862/2022-56 

Číslo úkolu:  
56/366100/5169/92, 56/366100/5175/95 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 2 z 23 
 

2. Účel změny  

Z původních dvou jednacích dní Akce „Monitorovací výbor a setkání kontaktních míst URBACT“ bude nově akce 
probíhat dny tři. S tím souvisí změna cenové kalkulace předmětné akce a navýšení předpokládané hodnoty veřejné zakázky 
dle § 222 odst. 6 ZZVZ.  
 
Účelem změny je realizace doplňkového jednání dne 28.11.2022 a dalších požadavků na dietní stravování. Mění se cenová 
kalkulace („celková cena za Akci“) předmětné akce (v příloze č. 1 Dohody – akce č. 7), celkový návrh průběhu doprovodné 
Akce (v příloze č. 2 Dohody) a Specifikace požadavků akcí (v příloze č. 3 Dohody) dle příloh č. 1, 2 a 3 Dodatku. Cena  
a platební podmínky akce jsou blíže popsány níže.  
 
Objednatel postupem uvedeným v rámcové dohodě následně vyzve poskytovatele k poskytnutí služeb uvedených v čl. II 
odst. 2 rámcové dohody v rámci výše uvedené akce. Celková cena akce je stanovena na základě nabídky poskytovatele. 
 
Mění se Příloha č. 1, č. 2 a č. 3 Dohody dle změn uvedených v přílohách č. 1, č. 2 a č. 3 tohoto Dodatku. Dále se mění 

ustanovení Dohody „Ceny a platební podmínky“ čl. VI odst. 1 písmeno a), a zároveň se mění Celková cena akce  
dle přílohy č. 1 Dodatku následovně: 

3. Ceny a platební podmínky 

Článek VI. odst. 1 písmeno a) Dohody se nahrazuje takto: 

a) celková maximální cena plnění za Akce uvedené v příloze č. 1 Smlouvy ve výši 8 285 077,14,- Kč1 bez DPH (osm 
milionů dvě stě osmdesát pět tisíc sedmdesát sedm korun českých a čtrnáct haléřů), DPH činí 1 739 866,20,- Kč 
(milion sedm set třicet devět tisíc osm set šedesát šest korun českých a dvacet haléřů), tedy 10 024 943,34,- Kč 
vč. DPH (deset milionů dvacet čtyři tisíc devět set čtyřicet tři korun českých a třicet čtyři haléřů), přičemž. 

Dále se mění Celková cena Akce („Monitorovací výbor a setkání kontaktních míst URBACT“) z 605 765,71,- Kč bez DPH 
následovně (dle Přílohy č. 1 Dodatku): 

b) celková maximální cena plnění za Akci uvedenou v příloze č. 1 Dodatku ve výši 782 419,95,- Kč bez DPH (sedm 
set osmdesát dva tisíc čtyři sta devatenáct korun českých a devadesát pět haléřů), DPH činí 164 308,19,- Kč (sto 
šedesát čtyři tisíc tři sta osm korun českých a devatenáct haléřů), tedy 946 728,14,- Kč vč. DPH (devět set čtyřicet 
šest tisíc sedm set dvacet osm korun českých a čtrnáct haléřů), přičemž 

c) sazba DPH je uvedena v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění;  

d) Poskytovateli vznikne nárok na zaplacení celkové ceny dané Akce na základě objednaného množství Služeb  
v souladu s celkovou cenou dané Akce uvedenou v příloze č. 1 Dodatku. 

Výše uvedená Cena za Služby je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a je cenou maximální a nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytováním 
Služeb. 

4. Závěrečná ustanovení 

Veškerá ostatní ustanovení Dohody zůstávají nedotčena a uzavřením tohoto Dodatku vstupují v platnost i pro předmětnou 
akci „Monitorovací výbor a setkání kontaktních míst URBACT“. 

Vzhledem k povinné elektronické komunikaci dle § 211 ZZVZ, je tento Dodatek vyhotoven pouze v 1 elektronickém 
vyhotovení. 

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek v registru 
smluv uveřejní Objednatel.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv. 

 
1 Jedná se o navýšení celkové hodnoty veřejné zakázky o 176 654,24 Kč bez DPH dle ZZVZ, které není považováno za 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy. Hodnota se odvíjí od celkové maximální hodnoty plnění po uzavření dodatku č. 1, 
tedy od částky 8 108 422,90 Kč bez DPH a celkové hodnoty předmětné akce. 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 3 z 23 
 

5. Přílohy Dodatku 

Příloha č. 1  Cenový list, Položkový rozpočet akce 

Příloha č. 2  Návrh realizace doprovodného programu 

Příloha č. 3 Specifikace požadavků akce, vzorové menu 

Příloha č. 4 Požadavek na dodatečné služby (URBACT) 

 
 
V Praze dne data v elektronickém podpisu 
 
Za Objednatele:       Za Poskytovatele akceptovala: 
 

Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA, 
ředitelka Odboru projektového řízení 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

Helena Kohoutová 
Managing Director 

Agentura Helas, s.r.o. 

Digitálně podepsal:
Ing. Bc. Radmila Outlá
04.11.2022 08:43

Helena 
Kohoutová

Digitálně podepsal 
Helena Kohoutová 
Datum: 2022.11.08 
00:00:36 +01'00'



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 4 z 23 
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU 

CENOVÝ LIST, POLOŽKOVÝ ROZPOČET AKCE



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 

 
 

Stránka 5 z 23 
 

NÁZEV AKCE

DATUM 
MÍSTO

jednotlivé položky počet jednotek  jednotka datum čas konání od-do
specifikace nabídky 

(vyplní poskytovatel)

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH CELKEM bez DPH JEDNOTKOVÁ CENA s 

DPH CELKEM S DPH SAZBA DPH (%)

jednotlivé položky počet jednotek  jednotka datum čas konání od-do SAZBA DPH (%)

tlumočení X x
doprava X x
moderátor večerního programu X x

rozmístění jmenovek na stůl, zasedací pořádek, 

X hradí MMR

X hradí MMR

X hradí MMR

x 946 728,14 Kč      x

POLOŽKY, KTERÉ HRADÍ ZADAVATEL. POSKYTOVATEL NENACEŇUJE, ALE BUDE S NIMI POČÍTAT DO ZAHRNUTÍ LOGISTIKY AKCE

místo bližší specifikace další požadavky

Celková cena akce x 782 419,95 Kč        

Monitorovací výbor a setkání kontaktních míst URBACT

27. - 30. listopadu 2022
Brno

V případě spoluúčasti krajů na financování akce může dojít ke snížení/úpravě požadované služby a cena ponížena

POLOŽKY, KTERÉ ZAJIŠŤUJE A NACEŇUJE POSKYTOVATEL

vzor místa konání bližší specifikace další požadavky



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 6 z 23 
 

PŘÍLOHA Č. 2 DODATKU 

NÁVRH REALIZACE DOPROVODNÉHO PROGRAMU  



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 7 z 23 
 

AKCE OSARPPB 3.3, Monitorovací výbor a setkání kontaktních míst URBACT 

Ubytování 27. 11. 2022 

Uveďte název hotelu a informaci, jakým způsobem je zajištěna kapacita pro 

požadovaný počet osob pro ubytování, večeři a salonek s vybavením: 

BEST WESTERN PREMIER HOTEL INTERNATIONAL BRNO, Husova 16/200, 602 00 
Brno-střed,  

Hotel s výjimečným umístěním přímo v centru Brna. Moderní a nadčasový. Cítíte blízkost 

impozantní atmosféry tepajícího mladého města v symbióze s historií, která vás překvapí. 

Brno je svými návštěvníky vnímáno jako živé a duchem mladé město s autentickou 

atmosférou, bohatou kulturní nabídkou a unikátní historií. Hotel leží exkluzivně přímo v 

historickém centru, dostupný pro všechny, kteří se chtějí bavit, nakupovat nebo dobře jíst. 

Přímo naproti hotelu stojí dominanta města hrad Špilberk s parkem okolo, který vybízí nejen k 

romantickým procházkám, ale i k aktivnímu sportování. Při Vašem pobytu v Brně Vám 

nabízíme komplexní služby s individuálním přístupem dle Vašich specifických požadavků. Hotel 

International Brno je významnou součástí města s dlouholetou historií a kvalitními službami. 

27. - 28.11.2022 - 1x noc - 60x Jednolůžkový pokoj 

 
Jednání 28.11.2022 

Uveďte specifikaci konferenčních prostor: 
Kongresový sál d+c 

Uveďte specifikaci konferenční techniky včetně technika, montáže, demontáže a dopravy: 

- jednání v hotelu, kde budou hosté ubytováni 

- konferenční technika dle zadání zadavatel 

mixážní pult A&H Qu-16 digitální  
bezdrátový mikrofon - hand  
centrální jednotka 
28x konferenční mikrofony 
record mp3 
nasvícení řečníka, reflektor, stmívač, stativ  
stmívač 
NEC PX 803UL 8000 ansi 
objektiv long 
400x225 cm frame front 16:9 
odkuk pro předsednictvo - LED TV 40"  
kamera Sony PXW-Z280V 4K. 

stativ 
VMiX PC server FullHD Notebook - webex  
notebook – prezentace 
prezentér - Perfect cue (2x ovládání)  
produkční náklady 
přepis záznamu - (odhad - dva dny 400NS) 
ozvučení - 2x REPRO 
webex - poplatek kameraman 
technik - webex, videotechnik 
zvukař 
doprava dodávkou mimo Prahu (km)  

 

Uveďte složení jídelníčku pro kávou přestávku, EKO oběd (dle vzorového menu v příloze č. 3 Smlouvy a na základě 

jednotkových cen Poskytovatele z přílohy č. 1 Smlouvy): 

ODPOLEDNÍ COFFEEBREAK 

Multicereální bageta s rajčaty, mozzarellou a bazalkou 
Marinovaný uzený losos s crème fraiche a koprem 
Medový řez s tvarohem a pistáciemi 
Variace minidonutů 

EKO OBĚD 

STUDENÉ PŘEDKRMY 
Do růžova pečený hovězí rostbíf s ďábelským dipem a stříbrnými cibulkami 
Nakládaná vepřová krkovička s křenem 
Salát caprése 

SALÁTOVÝ BAR 
Čerstvá jednodruhová zelenina s výběrem dresinků 
Mix listových salátů s letitým aceto balsamicem a extra virgin olivovým olejem 
Čerstvé sezónní ovoce 

POLÉVKA 
Slepičí vývar s trhaným masem, julliene zeleninou a nudlemi 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 8 z 23 
 

HLAVNÍ JÍDLA 
Grilované nugety z lososa nakládané v bylinkách, mačkané brambory s máslem a pomerančovými olivami 
Pečená vepřová krkovička, ragů z červené řepy, opékaný bramborový knedlík se smaženou cibulkou 
Smetanové gnocchi s listovým špenátem a sýrovou omáčkou 

DEZERTY 
Čokoládový dort s banánem 
Jahodový mousse s ovocem 

 
Uveďte složení celodenního balíčku nápojů (dle vzorového menu v příloze č. 3 Smlouvy a na základě jednotkových cen 

Poskytovatele z přílohy č. 1 Smlouvy): 

PŮLDENNÍ NÁPOJOVÝ BALÍČEK: 
Naše denní kávové přestávky obsahují 

- espresso s mlékem, bezkofeinovou kávu, výběr čajů 
- neochucené vody, ochucenou vodu s mátou 
- ovocný džus 
 
Pokud je nutné nacenit další náklady související s cateringem, prosím specifikujte je: 

Personál, potřebný inventář a mobiliář, dekorace 

 
Ostatní: 

Vypracujte prosím časový návrh realizace akce (viz návrh realizace akce dle přílohy č. 1 Závazného návrhu dodatku): 

Časový harmonogram bude doplněn, dle požadavků a jednání se zadavatelem MMR 

Uveďte specifikaci ozvučení prostor (programu) pro úvodní proslovy: 

Inspekční cesta realizačního týmu Ubytování realizačního týmu 

Grafické a tiskové práce – tisk a rozmístění jmenovek na stůl, zasedací pořádek Kurýrní služby 

Náklady za agenturní tým, který zajistí průběžně logistiku a koordinaci akce a zajistí realizaci akce v den jejího konání – 
komunikace s účastníky, komunikace se zadavatelem a subdodavateli (hudba, program, catering, prostory, šatna, výzdoba 

apod.), koordinace příchodů, koordinace programu a další. 

 
Specifikujte počet a složení realizačního týmu pro tuto akci (včetně přítomnosti na místě akce): 

1x Vedoucí realizačního tým 
1x Zástupce vedoucí realizačního týmu 

 
Identifikujte případná rizika a uveďte návrh jejich řešení: 

CATERING: cena cateringu je kalkulována, dle aktuálních rozpočtů v daných lokalitách s pevnými dodavateli. Složení 

nabídky cateringu se může s ohledem na situaci trhu a dodržení ceny mírně změnit. 

GRAFICKÉ A TISKOVÉ PRÁCE: V cenové kalkulaci jsou zahrnuty grafické a tiskové práce v českém a anglickém jazyce 
(menu karta, doprovodný program včetně informace o umělcích a prostoru, tisk jmenovek, atd.) 

ČASOVÝ HARMONOGRAM: realizační tým koordinuje celkový průběh setkání včetně dodržování časového harmonogramu 

a dodávky subdodavatelů, flexibilní reakce na případné změny 

HYGIENA V AUTOBUSE: v autobuse budou pro účastníky zajištěny dezinfekční gely, vlhčené ubrousky apod.  

UBYTOVÁNÍ A JEDNACÍ PROSTORY: S ohledem na zvýšení finančních nákladů při realizaci jednání mimo hotel, kde budou 
účastníci ubytováni (jedná se hlavně o pronájem prostor a zajištění dopravy), jsme zvolili variantu ubytování i jednání na 

jednom místě, což je z našeho pohledu i pro účastníky samotné více komfortní a méně časově náročný 

 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 9 z 23 
 

Ubytování 28. - 30. 11. 2022 

Uveďte název hotelu a informaci, jakým způsobem je zajištěna kapacita pro 

požadovaný počet osob pro ubytování, večeři a salonek s vybavením: 

BEST WESTERN PREMIER HOTEL INTERNATIONAL BRNO, Husova 16/200, 602 00 
Brno-střed, opce do 10.5.2022 

Hotel s výjimečným umístěním přímo v centru Brna. Moderní a nadčasový. Cítíte blízkost 

impozantní atmosféry tepajícího mladého města v symbióze s historií, která vás překvapí. 

Brno je svými návštěvníky vnímáno jako živé a duchem mladé město s autentickou 

atmosférou, bohatou kulturní nabídkou a unikátní historií. Hotel leží exkluzivně přímo v 

historickém centru, dostupný pro všechny, kteří se chtějí bavit, nakupovat nebo dobře jíst. 

Přímo naproti hotelu stojí dominanta města hrad Špilberk s parkem okolo, který vybízí nejen k 
romantickým procházkám, ale i k aktivnímu sportování. Při Vašem pobytu v Brně Vám 

nabízíme komplexní služby s individuálním přístupem dle Vašich specifických požadavků. 

Hotel International Brno je významnou součástí města s dlouholetou historií a kvalitními 

službami. 

28. - 29.11.2022 - 1x noc - 60x Jednolůžkový pokoj 

29. - 30.11.2022 - 1x noc - 100x Jednolůžkový pokoj 

 
SALONEK č. 6 pro 12 osob na 3 dny vybavený tiskárnou a kopírkou 28.11. od 15:00 hod, 29.11. celý den, 30.11 do 15:00 

hod. 

 
Doprava 28. - 30.11.2022 

Specifikujte způsob zajištění dopravy pro požadovaný počet osob a kvalitu dopravních prostředků: 

- dle zadání zadavatele 

dne 28. 11. 2022 
1 x autobus z Prahy do Brna, blízkost letiště, odpolední hodiny (upřesníme) 

dne 29. 11. 2022 
1 x autobus z Prahy do Brna, blízkost letiště, dopolední hodina (upřesníme) 

dne 30. 11. 2022 
1 x autobus z Brna do Prahy (blízkost letiště) cca poledne (upřesníme) 
1 x autobus z Brna do Prahy (blízkost letiště) cca 16:00 hod.) 

 
Večeře 28. 11. 2022 

Uveďte název prostor pro večeři, ve kterých je zajištěna (i sdílená) opce (pokud 

nabízíte více prostor, uveďte všechny): 

Pivovarská restaurace Starobrno, Hlinky 160, 603 00 Brno-střed-Staré, opce do 
10.5.2022 

Retro pivnice pouze pro nás (hned vedle restaurace – bez nájmu) Pivovarská 

Starobrno sídlí vedle starobrněnského pivovaru na Mendlově náměstí již od roku 1997. 

Místní kuchyně sází jak na české klasiky, tak na experimentální pokrmy snoubící 

běžné suroviny s různými druhy piva. Vznikají tak unikátní jídla, která si můžete 

vychutnat v zázemí restaurace i na prostorné letní zahrádce.V případě, že bylo poptáváno více prostor uveďte, jaké a z 

jakého důvodu nebyly vybrány: 

 
RESTAURACE SRDCOVKA – komplikovaná komunikace, což generuje riziko pro konání akce 

STOPKOVA RESTAURACE – komplikovaná komunikace 

Uveďte návrh jídelníčku standard večeře včetně nápojů (dle vzorového menu v příloze č. 3 Smlouvy a na základě 

jednotkových cen Poskytovatele z přílohy č. 1 Smlouvy): 

Večeře standard pro 70 osob: 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 10 z 23 
 

PŘEDKRM: 

Paštika z kachního konfitu a marinovaných kachních jater s koňakem, brusinky HLAVNÍ JÍDLO: 
Kachní konfitovaná pečínka červené vinné zelí se skořicí a karamelizovanými jablky, domácí špekový knedlík 

DEZERT: 

Horký čokoládový fondán, malinová dřeň, domácí vanilková zmrzlina a pečené mandle 

NÁPOJOVÝ BALÍČEK: 

Džbán vody s citronem a mátou Káva 
Čaj 
Rozlévaný džus 0,3 l 
Minerální voda Romerquelle 0,33 l 
Pivo z produkce Starobrna 0,5 l 
Sekt 0,1 l 
Víno bílé 0,2 l Víno červené 0,2 l 
Pivo z produkce Starobrna 0,5 l 
 

Uveďte návrh programu (kulturního/hudebního): 

reprodukovaná hudba v pivnici 

 
Jednání 29. 11. 2022 

Uveďte specifikaci konferenční techniky včetně technika, montáže, demontáže a dopravy: 

- jednání v hotelu, kde budou hosté ubytováni 
- konferenční technika dle zadání zadavatele 

mixážní pult A&H Qu-16 digitální  
bezdrátový mikrofon - hand  
centrální jednotka 
28x konferenční mikrofony 
record mp3 
nasvícení řečníka, reflektor, stmívač, stativ  
stmívač 
NEC PX 803UL 8000 ansi 
objektiv long 
400x225 cm frame front 16:9 
odkuk pro předsednictvo - LED TV 40"  
kamera Sony PXW-Z280V 4K. 

stativ 
VMiX PC server FullHD Notebook - webex  
notebook – prezentace 
prezentér - Perfect cue (2x ovládání)  
produkční náklady 
přepis záznamu - (odhad - dva dny 400NS) 
ozvučení - 2x REPRO 
webex - poplatek kameraman 
technik - webex, videotechnik 
zvukař 
doprava dodávkou mimo Prahu (km)  

 

Uveďte složení jídelníčku pro kávou přestávku, EKO oběd (dle vzorového menu v příloze č. 3 Smlouvy a na základě 

jednotkových cen Poskytovatele z přílohy č. 1 Smlouvy): 

DOPOLEDNÍ COFFEEBREAK:  
Švýcarský chléb s hráškovým mousse a pečenou panchetou 
Bagetka s domácím zauzeným hovězím Pastrami a cibulovou marmeládou 
Ořechový muffin s borůvkami 
Dort se sezónním ovocem a mandlovou drobenkou 

ODPOLEDNÍ COFFEEBREAK: 
Quiche Lorraine s cibulí a smetanou 
Sendvič s roastbífem, dijónské máslo a nakládaná delicias cornichons okurka 
Tartalette s vanilkovým krémem a malinami nebo jahodami 
Mini koláčky – makový, tvarohový, ořechový, povidlový 

 
EKO OBĚD:  

STUDENÉ PŘEDKRMY 
Nakládaná červená řepa s pomeranči a balkánským sýrem 
Játrová paštika s brusinkami a nakládaným jablkem 
Marinovaná kuřecí prsa s čerstvou zeleninou v tortille s bylinkovým dipem 

SALÁTOVÝ BAR 
Čerstvá jednodruhová zelenina s výběrem dresinků 
Mix listových salátů s letitým aceto balsamicem a extra virgin olivovým olejem 
Čerstvé sezónní ovoce 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 11 z 23 
 

POLÉVKA 
Hovězí vývar s masem, zeleninou a nudlemi 

HLAVNÍ JÍDLA 
Grilovaná filátka ze pstruha, kus-kus se sušenými rajčaty a jarní cibulkou 
Guláš z vyzrálého hovězího krku s majoránkou, bramboráčky 
Vařené Romanesco s pečenou strouhankou na máslem s holandskou omáčkou, vařené brambory s pažitkou 

DEZERTY 
Crème brûlée 
Domácí jablečný štrůdl s rozinkami a vanilkovým krémem 

 

Uveďte složení celodenního balíčku nápojů (dle vzorového menu v příloze č. 3 Smlouvy a na základě jednotkových 

cen Poskytovatele z přílohy č. 1 Smlouvy): 

CELODENNÍ NÁPOJOVÝ BALÍČEK: 

Naše denní kávové přestávky obsahují 
- espresso s mlékem, bezkofeinovou kávu, výběr čajů 
- neochucené vody, ochucenou vodu s mátou 
- ovocný džus 

 
Pokud je nutné nacenit další náklady související s cateringem, prosím specifikujte je: 

Personál, potřebný inventář a mobiliář, dekorace 

 
Večeře 29. 11. 2022 

Uveďte název prostor pro večeři, ve kterých je zajištěna (i sdílená) opce (hotel, ve kterém jsou hosté ubytováni): 

- v hotelu, kde budou hosté ubytováni 

 

V případě, že bylo poptáváno více prostor uveďte, jaké a z jakého důvodu nebyly vybrány: 

HOTEL PASSAGE– komplikovaná komunikace 
HOTEL CONTINENTAL – komplikovaná komunikace 

 
Uveďte návrh jídelníčku standard večeře včetně nápojů (dle vzorového menu v příloze č. 3 Smlouvy a na základě 

jednotkových cen Poskytovatele z přílohy č. 1 Smlouvy): 

Večeře pro 120 osob formou rautu 

STUDENÉ PŘEDKRMY 

Uzený pstruh s křenovou smetanou Kuřecí salát s broskví a sýrem 
Kachní játra na cibulce a koňaku v sádle Žampióny plněné ovčím sýrem 
Cizrnový salát s čerstvou zeleninou a mangem 

SALÁTOVÝ BAR 

Čerstvá jedno druhová zelenina s výběrem dresinků 
Mix listových salátů s letitým aceto balsamicem a extra virgin olivovým olejem 

SÝRY 

Výběr moravských sýrů s hroznovým vínem a cibulovou marmeládou Čerstvé sezónní ovoce 

HLAVNÍ JÍDLA 

Vařený losos s kořenovou zeleninou, limetová omáčka, mačkané smetanové brambory s jarní cibulkou Pečené nakládané kuře v jogurtu a 
tandori, zeleninový kus-kus a tzatziki 
Vepřové mini řízečky, nakládané kuřecí nugety v kukuřičné krustě, domácí bramborový salát s majonézou Hovězí soté s čerstvou zeleninou a 

žampiony, bramboráčky 
Pečené kousky cukety zapečené kozím sýrem – 10 porcí PEČIVO 
Výběr chlebů a banketního pečiva 

DEZERTY 

Vanilková panna cotta s bobulovým ovocem 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 12 z 23 
 

Lívance s omáčkou z lesního ovoce a šlehaným tvarohem Domácí pralinky a lanýže 

NÁPOJOVÝ BALÍČEK 

Voda, nealko nápoje káva/čaj 
džusy 
víno z moravských sklepů, 
lahvové/točené pivo nealko nápoje 

 
Uveďte specifikaci a rozsah hudebního programu a název skupiny/tělesa: 

Musica Foklorika – Musica Folklorica (Miroslav Kolacia – housle, Pavel Popelka 
– housle, Michal Uhříček – viola, 

Martin Slovák – kontrabas, Petr Pavlinec – cimbál) patří mezi těch málo kapel, 

které v poslední době dokázaly zaujmout široký okruh posluchačů nejen svým 

hudebním uměním a originálními úpravami, ale i tématy, která na svých CD 

přináší. Muzika dosud vydala deset hudebních nosičů - „Petr Pavlinec – Cimbál 

sólo“ (Tonstudio 2001), 

„Musica Folklorica“ (Petr Pavlinec 2005) a „Bola zima, velká metelica“ 

(Petr Pavlinec 2007). 

- cimbálová kapela 

- 20.00hod – 23.30hod Musica Foklorika – hudební vstupy 

 
Uveďte specifikaci ozvučení prostor pro kulturní vystoupení: 

Technické zajištění mluvného slova a hudební doprovod 

 
Jednání 30. 11. 2022 

Uveďte specifikaci konferenční techniky včetně technika, montáže, demontáže a dopravy: 

- jednání v hotelu, kde budou hosté ubytováni 
- konferenční tecnika dle zadání zadavatele 

mixážní pult A&H Qu-16 digitální  
bezdrátový mikrofon - hand  
centrální jednotka 
28x konferenční mikrofony 
record mp3 
nasvícení řečníka, reflektor, stmívač, stativ  
stmívač 
NEC PX 803UL 8000 ansi 
objektiv long 
400x225 cm frame front 16:9 
odkuk pro předsednictvo - LED TV 40"  
kamera Sony PXW-Z280V 4K. 

stativ 
VMiX PC server FullHD Notebook - webex  
notebook – prezentace 
prezentér - Perfect cue (2x ovládání)  
produkční náklady 
přepis záznamu - (odhad - dva dny 400NS) 
ozvučení - 2x REPRO 
webex - poplatek kameraman 
technik - webex, videotechnik 
zvukař 
doprava dodávkou mimo Prahu (km)  

 

Uveďte složení jídelníčku pro kávou přestávku, EKO oběd (dle vzorového menu v příloze č. 3 Smlouvy a na základě 

jednotkových cen Poskytovatele z přílohy č. 1 Smlouvy): 

DOPOLEDNÍ COFFEEBREAK 

Tramezzini s kuřecím salátkem a ananasem 
Dýňová bulka plněná hermelínem, hroznem a ořechy 
Smetanovo jablečný koláč 
Cupcake s čokoládovým krémem a ovocem 

DOPOLEDNÍ COFFEEBREAK VEGAN 

nabídka MENU bude doposlána co nejdříve, cena za MENU je doplněna do cenového rozpočtu 

OBĚD „EKO“ bez použití plastových obalů  

http://www.musicafolklorica.cz/cd.html
http://www.musicafolklorica.cz/cd.html
http://www.musicafolklorica.cz/cd.html
http://www.musicafolklorica.cz/cd.html


Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 13 z 23 
 

STUDENÉ PŘEDKRMY 
Tomaty s bazalkovým pestem a mozzarellou 
Kuřecí roláda se špenátem, pečeným nakládaným lilkem a cherry tomaty 
Paštika s cibulovou marmeládou 

SALÁTOVÝ BAR 
Čerstvá jednodruhová zelenina s výběrem dresinků 
Mix listových salátů s letitým aceto balsamicem a extra virgin olivovým olejem 
Čerstvé sezónní ovoce 

Polévka 
Krémová polévka z pečené kořenové zeleniny s batátovou slámou 

HLAVNÍ JÍDLA 
Pečené stehenní kuřecí kousky na másle s grilovanou zeleninou, tomatovým sugem a rukolou 
Holdované vepřové plátky karé s restovanými žampiony,jasmínová rýže 
Smažený sýr, domácí tatarka a hranolky 

DEZERTY 
Tiramisu 
Rebarborový chessecake 

 

OBĚD bez použití plastových obalů, VEGAN 

nabídka MENU bude doposlána co nejdříve, cena za MENU je doplněna do cenového rozpočtu 

 

ODPOLEDNÍ COFFEEBREAK 

Gaspacho s řapíkatým celerem 
Bruschetta s marinovanými houbami a stříbrnými cibulkami 
Čokoládové brownie s nugátem 
Croissant la créme s pudinkem 

 
ODPOLEDNÍ COFFEEBREAK VEGAN 

nabídka MENU bude doposlána co nejdříve, cena za MENU je doplněna do cenového rozpočtu 

 
Uveďte složení celodenního balíčku nápojů (dle vzorového menu v příloze č. 3 Smlouvy a na základě jednotkových 

cen Poskytovatele z přílohy č. 1 Smlouvy 

CELODENNÍ NÁPOJOVÝ BALÍČEK: 

Naše denní kávové přestávky obsahují 
- espresso s mlékem, bezkofeinovou kávu, výběr čajů 
- neochucené vody, ochucenou vodu s mátou 
- ovocný džus 

 
Pokud je nutné nacenit další náklady související s cateringem, prosím specifikujte je: 

Personál, potřebný inventář a mobiliář, dekorace 

 
Ostatní: 

Vypracujte prosím časový návrh realizace akce: 

PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM dne 28. listopadu 2022 

11.00hod   Odjezd z Prahy – směr Brno 

14.00hod Příjezd do hotelu BEST WESTERN PREMIER HOTEL INTERNATIONAL BRNO a následné 

ubytování 

od 15.00hod  Připraven salónek, dle zadání 

17.30hod – 19.30hod Návštěva vánočních trhů 

19.30hod – 23.30hod Večeře standard ve staré pivnici Restaurace Pivovarská Starobrno 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 14 z 23 
 

po 23.30hod  Odjezd hostů na hotel 

 
PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM dne 29. listopadu 2022 

08.30hod   Jednání – registrace hostů 

09.00hod – 10.30hod Jednání 

10.30hod – 11.00hod Coffee break 

11.00hod – 12.30hod Jednání 

12.30hod – 13.30hod Oběd „EKO“ 

13.30hod – 15.30hod Jednání  

15.30hod – 16.00hod Coffee break  

16.00hod – 18.00hod Jednání 

18.00hod   Celková připravenost prostoru k plánovaní večeři 

19.30hod   Příchod hostů 

19.45hod   Moderátor přivítá hosty a pozve zástupce „jednání“ na úvodní slovo 

20.00hod   Večeře standard formou bufetu  

20.00hod – 23.30hod Musica Foklorika – hudební vstupy  

po 23.30hod  Odchod hostů na pokoj 

 
PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM dne 30. listopadu 2022 

08.30hod   Jednání – registrace hostů 

09.00hod – 10.00hod Jednání  

10.00hod – 10.30hod Coffeebreak  

10.30hod – 11.30hod Jednání 

11.30hod – 12.30hod Oběd „EKO“ 

12.30hod – 13.30hod Jednání  

13.30hod – 14.00hod Coffee break  

14.00hod – 15.00hod Jednání 

po 15.30hod  Odjezd účastníků směr Praha 

 
Identifikujte a uveďte další případné doporučení, služby či náklady, které jsou vhodné či nutné ke komplexnímu 

zajištění akce: 

Inspekční cesta realizačního týmu Ubytování realizačního týmu 

Grafické a tiskové práce – tisk a rozmístění jmenovek na stůl, zasedací pořádek Kurýrní služby 

Náklady za agenturní tým, který zajistí průběžně logistiku a koordinaci akce a zajistí realizaci akce v den jejího konání – 
komunikace s účastníky, komunikace se zadavatelem a subdodavateli (hudba, program, catering, prostory, šatna, výzdoba 

apod.), koordinace příchodů, koordinace programu a další. 

 
Specifikujte počet a složení realizačního týmu pro tuto akci (včetně přítomnosti na místě akce): 

1x Vedoucí realizačního týmu 
1x Zástupce vedoucí realizačního týmu 

 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 15 z 23 
 

Identifikujte případná rizika a uveďte návrh jejich řešení: 

CATERING: cena cateringu je kalkulována, dle aktuálních rozpočtů v daných lokalitách s pevnými dodavateli. Složení 

nabídky cateringu se může s ohledem na situaci trhu a dodržení ceny mírně změnit. 

GRAFICKÉ A TISKOVÉ PRÁCE: V cenové kalkulaci jsou zahrnuty grafické a tiskové práce v českém a anglickém jazyce 
(menu karta, doprovodný program včetně informace o umělcích a prostoru, tisk jmenovek, atd.) 

ČASOVÝ HARMONOGRAM: realizační tým koordinuje celkový průběh setkání včetně dodržování časového harmonogramu 

a dodávky subdodavatelů, flexibilní reakce na případné změny 

HYGIENA V AUTOBUSE: v autobuse budou pro účastníky zajištěny dezinfekční gely, vlhčené ubrousky apod.  

VÁNOČNÍ TRHY: Pro případ uzavření Vánočních trhů z důvodu covidové pandemie bychom mohli pro účastníky setkání 

zajistit např. prohlídku rozlehlého hradního areálu Špilberk, v němž se kromě muzea nacházejí např. i kasematy, díky nimž 

měl pověst nejtěžšího žaláře v rakouské monarchii. 

UBYTOVÁNÍ A JEDNACÍ PROSTORY: S ohledem na zvýšení finančních nákladů při realizaci jednání mimo hotel, kde budou 

účastníci ubytováni (jedná se hlavně o pronájem prostor a zajištění dopravy), jsme zvolili variantu ubytování i jednání na 

jednom místě, což je z našeho pohledu i pro účastníky samotné více komfortní a méně časově náročné 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 16 z 23 
 

 

PŘÍLOHA Č. 3 DODATKU  

SPECIFIKACE POŽADAVKŮ AKCE, VZOROVÉ MENU 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 17 z 23 
 

AKCE OSARPPB 3.3, Monitorovací výbor a setkání kontaktních míst URBACT 
 

Doprovodný program – rozumí se komplexní program akce dle požadavků uvedených v příloze č. 1 Závazného návrhu 

dodatku včetně prostor, večeří, hudebních/kulturních vystoupení, prohlídek, koncertů, výstav, study tour včetně dopravy 

mimo Prahu; u výjezdních akcí včetně zajištění prostoru pro jednání, ubytování, dopravy a konferenční techniky. 
 
Vzor místa konání – zadavatel definuje v příloze č. 1 Závazného návrhu dodatku sloupec „vzor místa konání“ jako příklad 

prostoru, který je vhodný pro daný charakter akce a je u některých akcí navázán na doprovodný program (výstava, 

prohlídka, koncert atp.). U každé akce je uveden jiný vzor budovy/prostor. 
 
Služby realizačního týmu Poskytovatele – rozumí se vyčíslení nákladů za agenturní tým, který bude zajišťovat 

průběžně logistiku a koordinaci akce a zajišťovat realizaci akce v den jejího konání – komunikace s účastníky, komunikace 

se zadavatelem a subdodavateli (hudba, program, catering, prostory, šatna, výzdoba apod.), tisk a rozmístění jmenovek 

na stůl, zasedací pořádek, koordinace příchodů, koordinace programu a další. Organizační tým bude složen z vedoucího 

a potřebného počtu osob dle charakteru akce a počtu účastníků dle uvážení Poskytovatele. Poskytovatel v příloze 

č. 1 Závazného návrhu dodatku uvede počet členů organizačního týmu a v příloze č. 2 Závazného návrhu dodatku uvede 

odůvodnění a způsob jeho nacenění. 
 
Ostatní náklady (dle návrhu Poskytovatele) – rozumí se náklady, které Zadavatel neuvedl do požadavků a které 

Poskytovatel identifikuje jako vhodné či nutné ke komplexnímu zajištění akce. Poskytovatel tyto položky specifikuje do 

přílohy č. 2 Závazného návrhu dodatku, jako součást popisu návrhu realizace akcí a nacení v příloze č. 1 Závazného 

návrhu dodatku. 
  
Specifikace nabídky – ve sloupečku specifikace nabídky v příloze č. 1 Závazného návrhu dodatku Poskytovatel uvede 

návrhy konkrétně nabízených položek (název nabízených prostor, název umělců, míst prohlídek, počet členů 

organizačnímu týmu, specifikace ostatních nákladů atd.)  
 
Návrh realizace jednotlivých akcí – Poskytovatel v příloze č. 2 Závazného návrhu dodatku uvede komplexní návrh 

realizace akce, a to podrobné sestavení návrhu programu akce včetně doplňkových aktivit pro prezentaci tématu, místa, 

menu, účinkujících a jejich časovou návaznost atp. Cílem sestavení vzhledu akce je maximální prezentace ČR 

zahraničním účastníkům akce 
 
Ubytování – Zadavatel požaduje rezervaci standardního ubytování pro uvedený počet účastníků (samoplátců) 
v jednolůžkových pokojích odpovídající úrovně 3-4* se snídaní. Nevhodné je umístění koupelny a WC mimo pokoj. 
Zadavatel zajistí ubytování v dobré dopravní návaznosti na místo jednání a prohlídek. Zadavatel nabídne ubytovací 
kapacity, které jsou předrezervované (je nutné nabídnout prostory, kde jsou volné ubytovací kapacity).   

Pronájem konferenčních prostor/prostor pro jednání – Zadavatel požaduje zajištění odpovídajících jednacích prostor 
(nejlépe v hotelu, kde budou delegáti ubytovaní) pro uvedený počet účastníků. 

Pronájem salonku v hotelu – Zadavatel požaduje zajištění salonku pro 10 osob na 2,5 dne vybavený tiskárnou a 
kopírkou v hotelu, kde budou hosté ubytováni. 

Doprava – rozumí se zajištění dopravy mimo Prahu na určený počet dnů z místa určení do místa určení, v místě konání 
akce a zpět kvalitními vozy s klimatizací dle požadavků Objednatele uvedené v příloze č. 1 Smlouvy včetně čekací doby. 
Poskytovatel upřesní počet a druh dopravních prostředků pro požadovaný počet osob.   

Konferenční technika – rozumí se vybavení jednacích prostor konferenční technikou dle požadavků Objednatele, např. 
mikrofony drátové, bezdrátové, klipové, hlavové a konferenční, digitální záznam audio, video prezentace z PC, náhledová 
obrazovky, projekce, plátno, popř. další požadované či nutné technické vybavení včetně jeho dopravy, montáže, 
demontáže a obsluhy v souladu s uvedenými požadavky v příloze č. 1 Smlouvy. V prostorách musí být přístupné připojení 
wi-fi. 

Přenos akce – rozumí se online přenos z jednání prostřednictvím platformy Webex. 

Oběd standard – rozumí se plnohodnotné jídlo se servírovanou či bufetovou variantou, kdy Poskytovatel zajistí výběr 
minimálně ze 2 jídel a 1 vegetariánského, při složení 3 chodů (polévka, hlavní jídlo, dezert) a nápoje (nealko, čaj, káva). 
Před konáním akce budou upřesněna případná dietní omezení. Poskytovatel nacení zvlášť položku za jídlo a za nápoje, 
tak aby odpovídaly složením a kvalitou vzorovému menu*. 

Oběd „eko“ – rozumí se plnohodnotné jídlo s bufetovou variantou, kdy Poskytovatel zajistí výběr minimálně ze 3 jídel 
zaměřených na místní a sezónní potraviny převážně vegetariánské, při složení 3 chodů (polévka, hlavní jídlo, dezert) a 
nápoje (nealko, čaj, káva). Je nutné počítat i s bezlepkovou variantou. Pro servírování se nebudou používat žádné plasty. 
Před konáním akce budou upřesněna případná dietní omezení.  

Oběd vegan - rozumí se plnohodnotné jídlo s bufetovou variantou (analogicky viz výše) vhodný pro vegany. 

Coffee break/kávová přestávka – rozumí se dopolední a/nebo odpolední občerstvení v kombinaci 1 ks sladký pokrm, 1 
ks slaný pokrm, káva, čaj, nealko nápoj, tak aby odpovídaly složením a kvalitou vzorovému menu*. 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 18 z 23 
 

Coffee break vegan - rozumí se dopolední a/nebo odpolední občerstvení (analogicky viz výše) vhodné pro vegany. 

Celodenní balíček nápojů – rozumí se různé varianty nealkoholických nápojů (voda perlivá a neperlivá, výběr více druhů 
džusu, čaj, káva) neomezeně pro celodenní akce včetně oběda, tak aby odpovídaly složením a kvalitou vzorovému 
menu*. 

Občerstvení do zázemí – rozumí se nápoje, slané (4 ks na osobu) a sladké (4 ks na osobu) občerstvení tak, aby 
odpovídaly složením a kvalitou vzorovému menu kávová přestávka*. 

Ostatní náklady související s cateringem – rozumí se zajištění mobiliáře typu kulaté/hranaté stoly, židle pro servis 
cateringu plus podobný mobiliář pro instalaci cateringu v případě detašovaných výdejních míst a bufetu (pokud není 
součástí nájmu prostor), obsluhy, která bude odpovídat počtu účastníků a zajištění skirtingu (ubrusy) a květinové výzdoby. 
Je zde možné nacenit i dopravu v případě externího dodavatele vůči prostorám konání a další nejmenované náklady 

Ozvučení programu – rozumí se ozvučení prostoru v návaznosti na požadovaný hudební/kulturní program, či úvodní 
slovo hostitele např. mikrofony, mixážní pult, přepínání, zesilovače, reproduktory atp.    

 

*Vzorové menu poskytovatele 
 
Celodenní balíček nápojů (k dispozici po celý den včetně konferenčních místností, salonků pro VIP a 

organizátory  
neomezená konzumace neperlivé a perlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), 
výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů   
 
Kávová přestávka: dopolední/odpolední občerstvení 
 
Nápoje: 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), výběr 
alespoň dvou druhů 100 % džusů (2 dcl / osoba) a minerální vody (0,2 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 
SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
tortilla s dušenou šunkou, bazalkovým krémem a pečenou cuketou (váha min. 165 g)  
plněné tmavé banketky se šunkou, sýrem, salámem, zeleninové (váha min. 70 g)  
 
SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
croissant s čokoládovou náplní (váha min. 70 g) 
jablečný koláč s drobenkou (váha min. 135 g) 
 
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Oběd /oběd standard formou bufetu/servírovaný 
 
Nápoje: 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), výběr 
alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 
Jídlo: 
 
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 
vývar s kapáním 

 
HLAVNÍ CHODY - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 
svíčková na smetaně, houskový knedlík 
drůbeží špízky, zapečené brambory 
penne zapečené se špenátem, smetanovou zapékané parmazánem 
 
DEZERTY - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
perník s čokoládou (váha min. 130 g) 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 19 z 23 
 

horké maliny (váha min. 150 g) 
 
Oběd VIP servírovaný 
 
Nápoje: 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), výběr 
alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 
Jídlo: 
 
PŘEDKRM (studený bufet) - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
kančí paštika na jalovci s praženými piniovými jádry  
sýrová variace s vlašskými ořechy a kandovaným ovocem 
gratinovaný chřest s modrým sýrem 
 
SALÁTY (100 g /osoba) 
caesar salát 
míchaný zeleninový salát 
  
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
krémová dýňová polévka s krutony a zakysanou smetanou 
 
HLAVNÍ CHOD  - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 
pečená kachní prsa na medových jablkách, červené zelí, houskový knedlík 
vepřová panenka pečená s rozmarýnem, pečené brambůrky, burgundská vinná omáčka 
lasagne s grilovanou zeleninou a bešamelem zapékané parmazánem 

 
DEZERTY  - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
panna cotta s malinovým přelivem (váha min. 155 g) 
sachr dortík (váha min. 130 g) 
 
Odpolední recepce 
Nápoje: 
1 l neperlivé a perlivé vody na osobu 
1 káva včetně cukru a smetany (nebo mléka) na osobu 
0,2 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
 
Jídlo: 
 
KANAPKY  - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
kanapka se sýrem, hroznovým vínem a vlašským ořechem (váha min. 25 g) 
kanapka se šunkou a smetanovým křenem (váha min. 25 g) 

 
FINGER FOOD - 5 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
tortilla s čerstvým sýrem, sušenou šunkou, řeřichou a brie (váha min. 50 g) 
grilovaná husí jatýrka s hruškami na máslovém toastu (váha min. 50 g) 
špízek z mozzarelly a cherry rajčátka na nachos, bazalkové pesto (váha min. 50 g) 
parmská šunka s kuličkou melounu cantaloupe (váha min. 20 g) 
grilovaná cuketa plněná směsí z balkánského sýra a sušených rajčat (váha min. 35 g) 
sýr Brie na toastu s fíkovou hořčicí (váha min. 50 g) 
pečené́ švestky ve slanině̌ (váha min. 20 g) 
tartar z lososa na tmavém chlebu s koprem (váha min. 50 g) 
 
DEZERTY - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
panna cotta (váha min. 130 g) 
domácí jogurtový parfait s malinovo-balzamikovým sirupem (váha min. 155 g) 
čokoládová pěna (váha min. 130 g) 
 
Večeře standard/pro účastníky – teplý buffet 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 20 z 23 
 

 
Nápoje: 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), výběr 
alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0,5 l piva na osobu 
 
Jídlo: 
 
KANAPKY - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
kanapka s paštikou z kachních jater a brusinkami (váha min. 25 g) 
kanapka s kozím sýrem, sekanými ořechy a medem (váha min. 25 g) 
 
PŘEDKRM -100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 
salát z červené řepy s estragonem a marinovaným lososem, pošírované vejce 
výběr sýrů s ořechy a kandovaným ovocem 
grilovaná zeleninová ratatouille se sweet & sour marinádou 
 
HLAVNÍ CHOD - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 
řízečky z vepřové panenky, bramborový salát 
tradiční thajské kuřecí kari s jasmínovou rýží 
houbové rizoto 
 
DEZERTY - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
Tiramisu (váha min. 130 g) 
grilovaná jablka s badyánem a čokoládovou omáčkou (váha min. 130 g) 
 
Večeře VIP - servírovaná 
 
Nápoje: 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), výběr 
alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
0,1 l sektu na osobu 
0,2 l bílého a 0,2 l červeného vína na osobu 
0, 5 l piva na osobu 
 
 
Jídlo: 
 
PŘEDKRM - 100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 
grilovaná husí jatýrka s hruškami na máslovém toastu  
carpaccio z červené řepy s hlavičkami zeleného chřestu a pečenou paprikou 
mini Caesar salát s kuřecím masem, parmezánem a křupavými krutony 
  
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
krémová dýňová polévka s krutony a zakysanou smetanou 
 
HLAVNÍ CHOD - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 
steak z lososa, gratinované brambory a zelenina 
vepřové karé pečené na hruškách, pečené brambory/rýže 
krůtí steak s chřestem v anglické slanině, pečené brambory 
zeleninovo smetanové lasagne s gratinovaným sýrem 
 
DEZERTY - 2 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
Panna cotta s karamelovou omáčkou (váha min. 130 g) 
čokoládový fondant (váha min. 130 g) 
 
Galavečeře 
 



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 21 z 23 
 

Nápoje: 
neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně cukru a smetany (nebo mléka), výběr 
alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / osoba) a minerální voda (0,3 l / osoba), dále 
0,2 l sektu na osobu 
0,5 l bílého a 0,5 l červeného vína na osobu 
1 l piva na osobu 
 
Jídlo: 
 
PŘEDKRM -100 g / osoba – možnost výběru z nabídky: 
grilovaná husí jatýrka s hruškami na máslovém toastu  
carpaccio z červené řepy s hlavičkami zeleného chřestu a pečenou paprikou 
mini Caesar salát s kuřecím masem, parmezánem a křupavými krutony 
 
POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
Zuppa di zucca - italská dýňová polévka 
 
HLAVNÍ CHOD - 300 g /večeře/osoba – možnost výběru z nabídky: 
candát v bylinkové krustě s celerovým pyré              
šafránové rizoto s mušlemi svatého Jakuba 
chřestová Saltimbocca s vepřovými medajlonky a omáčkou Hollandaise 
pečené jehněčí lýtko s listovým špenátem a bramborovým pyré 
cannelloni plněné ricottou 
 
SALÁT – 150 g osoba 
chřestový salát s pošírovaným vejcem  
salát z mladého špenátu s čerstvým sýrem 
caesar salát 
 
DEZERTY - 3 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
jahodové consommé s mraženým jogurtem, pomeranči a mandlemi (váha min. 130 g) 
tvarohový levandulový dort (váha min. 155 g) 
čokoládový fondant s domácí pistáciovou zmrzlinou (váha min. 130 g) 
   
VÝBĚR MIXU ČERSTVÉHO OVOCE + ČOKOLÁDOVÁ FONTÁNA (100 g / osoba) 
 

  



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 
 

Stránka 22 z 23 
 

 

PŘÍLOHA Č. 4 DODATKU  

POŽADAVEK NA DODATEČNÉ SLUŽBY (URBACT)



Číslo rámcové dohody v CES: 6249 
Číslo Dodatku v CES: 6249/2  
Ev. číslo v ELIT: VZ/2022/056/662 
 

Stránka 23 z 23 
 

 


